LERY. DETERMINM %?EQWE UG,

- TRASMESSA UFF Q‘“""}‘ MQ"'-’
4

ijﬁu%?méa&ggﬂﬁmmﬂm
Eé (,2 {2
FL BRESE. BEL SERVEEID

PISTRUTTARE .
S,

4

SETTORE IT
GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

Annotata al Reg 1@‘% %@?raie {Oggetto: Integrazione fondo anno 2003
in data 2 per finanziamento refribuzione di
. ~ 4 6 1 posizione e di risultato ai Dirigenti . Art,
L5 22 e ss CCNL 23/12/1999 comparto
n. 438 SETTORE I dirigenza enti locali e successivi contratii
integrativi. { Delib. G.M. n. 18 del
Data {3 -47- 2002 21/1/2003)

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDI

; g," =3 I3 =~
PIPRIVE e v AU I (. B e
BIL JC 3 CAP { { = DENOM Y/ SAUAE
LR ,U(Jb{;_,,%ﬁwj J'b’;},‘;ﬁ
T
FUNZ g SERV v INTERV 0/ -~
v ; e
iL RAG%)‘;“EERE }(E’Q
7%"" e /’ﬂ
Lianno duemila.|né. il giorno. 5%..... del mese di. Q/{{‘é(dﬁw"’w& ...... , nell 'ufficio del Settore 2°, i
Dirigente dott. Michele Busacca ha adottato la seguente defgrmma:.wne
determing integ fondo dirigenza 2005 .doc pag.n. 173



VISTA la deliberazione di Giunta municipale n.18 del 21 gennajo 2003 con la
quale & stata approvata per I'anno 2003 la costituzione - in via provvisoria - delle risorse
per il finanziamento delle retribuzioni di posizione e di risultato per un ammoniare
complessivo di € 467.950,00 oltre € 122.917,00 per ‘srieri riflessi e € 39.776,00 per
[RAP, cosi distinto:

- €400.852,43 per il finanziamento della retribuzione di posizione;

- € 67.097,57 per il finanziamento della retribuzione di risultato;

TENUTO CONTO della riserva espressa nel dispositivo di detto provvedimento,
relativa all’integrazione ulteriore delle medesime risorse per la quota relativa
all’incremento di cui all’art.26, commi 3 e 5, del citato CCNL 23/12/1999, sulla base
delle effettive disponibilita di bilancio;

CONSIDERATO che in sede di approvazione del bilancio di previsione 2003, di
cui alla deliberazione del Consiglio comunale n.20 del 27/3/2003, 1l fondo come sopra
costituito & stato incrementato con tmporte di € 52.000,00;

RITENUTO, pertanto, che occorre integrare il fondo di cui alla ciata
deliberazione di G.M. n. 18/03 da € 467.950,00 a € 519.950,00, cosi distinti:
- £445.053,00 per il finanziamento della retribuzione di posizione;
- £ 74.897,00 per il finanziamento della retribuzione di risultato, come risulta dal
seguente prospetio:

YOCE IMPORTG \@TE DI RIFERIMENTO
RISORSA ' IN EURO EDICALCOLO ’

A} Base di partenza: Delib. G.M. n.o11 del 27/6/2002
risorse anno 2002 £.802.635.115 =€ 41452644 di costituzione del fondo per
a detmrn, € 43640061 1"anno 2002, ;

{ £.6.300.000 ai sensiart.] CCNL
12/2/2002  per 13 posizioni
dirigenziali ) |
=€ 370.885.33

B) Incremento a1 sens: dell’art.
26, commi 3, 3 ¢ 6 del CCNLE 97.064.17
23/12/1999, suila  base delle

effettive disponibilita del bilancio

2002 —

determina nteg fondo dirigenza 2003 .doc pag. n. 2




C)  Uleriore  incremento€ 52.000.00
(disponibilita di bilancio ’

TOTALE € 519.950.00

€ 74.897.00

"per finanziamento rembuzmﬁe
TOTALE FINANZIAMENTOd] risultato (art.28 CCNL) pari
DELLA RETRIBUZIONE Dﬂai 13% di € 459.317,15 (al netto
POSIZIONE E DI RISULTATCdI €20. 632,85 per quota personale

PER L’ANNO 2002 = in quiescenza ai sensi dell’art,
€ 519.959,00 oltre oneri riflessi e26,comma 1, lewb) CCNL

IRAP 1998/2001 del 23/12/99)

£ 445.053,00
per finanziamente retribuzione
dg posizione

VISTO il parere espresso dal Responsabile del Settore Ramwe 1 in ordine alla
regolaritd contabile, nonché lattestazione della copertura finanziaria da parte del
Dingente Ragionere Capo;

PRESO ATTO che il suddetto parere costituisce parte integrante ¢ sostanziale
della presente determinazicne;

CONSIDERATO che la materia oggerto de! prasente prmvedimamo rienra ra le
attribuzioni  dei Dirigenti, indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di
organizzazione degli Uffici e det Servizi, al quale si rinvia;

('L

VISTO lart. 63 del predetto Regolamento in qsdine aila forma. pubblicita ed
erficacia delle determinaziont dirigenziali;

determina integ fondo dirigenza 2003 doc pag. .




DETERMINA

Uy di integrare, per le motivazioni di cul in premessa, la deliberazione di G.M. n. 18
del 21/1/2003 nel senso che le risorse del fondo per il finanziamento delle
retribuzioni di posizione € di risulmto ai Dirigenti dell’Ente vengono incrementate
da € 467,950,002 € 519.950,00 cosi distinti:

- € 445.0353,00 per il finanziarnento della retribuzione di posizione;
- € 74.897,00 per il finanziamento delia retribuzione di fisultato.

3 di impegnare la somma di € 32.000,00 a2 Fuhzicoe . o eti O
ol E10 218 60 cue z[UV\» : Lol (ga R
2ot €403 60 o v Mﬁ%‘*%&g Lf“”“” | Cojhei-
w\i’ | fwt 01 bwrofy el oY 4p i LMF‘%S@
P 21- &,’J\)u'.@@/ RV |

&QP g~ DR, VIICHELE |
{

-
©
.

L DIRIGENTE DEL pETTORE 2° -
SACCA

IL DIRIGENTE DEY
DR MICHELESR



PARERT AT SENSI DELLA L.R.48/91 (ARTT.53 E 55 1..142/50)

B

SETTORE FINANZE E CONTABILITA’

Si attesta Ia regolarita contabile di eui all'art. 53, co.1 della legge 142/96.

1L RESPONSABILE DI RAGIONERIA

51 attesta la m{pertum finanziaris

HIEA
MGUSA“H@T@‘ \v X

IL RESPONSAR

i
4

A

! 1
i ﬁ?\ E’)RAGE@NEREA

i% E}

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albe Pretoris,
per la durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generaie.

Addi. &> cef=>

WE;/L;MESSG C/Q;MEJN LK
el gy ;«ﬁ?’é Y R R

Ii sottoscritto Messo comunale attesta il camgﬁéiﬂgm@ del suindicato periodo di pubblicazione e
cioé &ai&?.{fﬁé{é’ﬁ,? ALt rfeD
Addi"gff{a PN
IL MESSO COMUNALE

determina integ fondo dirigenza 2003 .doc pag.n.3/5



